２９－１ 役員会 議事概要

日 時  平成 2９年４月 13 日（木）10:45～10:55

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本， 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．地域人材教育開発機構特任教員（教育担当）の選考について

山本理事から，「資料：審－１，席上配付資料」に基づき，地域人材教育開発機構特任教員

（教育担当）の選考についての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

なお，席上配付資料については，本会議終了後個人情報保護の関係から回収した。

２．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．平成 28 年度業務執行状況（第４四半期）について

尾西理事から，「資料：報-1-1,1-2」に基づき，平成２８年度の実績全体について，数値目

標の進捗も踏まえつつ，主な取組や成果，次年度に向けての課題や対応方針についてまとめた

旨の説明があった。

また，各理事・副学長には教育研究評議会において，報告を願う旨の付言があった。

２．その他

①「MIE MICE GUIDE –国際会議開催・支援制度のご案内-」パンフレットについて

鶴岡理事から，席上配付されている三重県発行の「MIE MICE GUIDE –国際会議開催・支援

制度のご案内-」についての紹介があり，国際会議（学会）を開催する際には当該制度による

補助金の申請を推奨する旨の説明があった。

なお，パンフレットについて本学の全教員へ配付する旨の付言があった。

以 上